
日付 費目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -408,541

2019/08/02 大会参加費 その他 10,000 -418,541 ＰＲＩＤＥＪＡＰＡＮ少年軟式野球大会 現金 2019/08/02 Ａチーム
2019/08/02 その他 雑費 216 -418,757 振込手数料 現金 2019/08/02
2019/08/03 大会参加費 名古屋少年野球友好会 8,000 -426,757 友好会秋季大会 現金 2019/08/03 Ａチーム
2019/08/04 団費 一般 27,000 -399,757 Ａチーム 現金 2019/08/04
2019/08/04 団費 一般 39,000 -360,757 Ｂチーム 現金 2019/08/04
2019/08/04 団費 兄弟 2,000 -358,757 Ａチーム 現金 2019/08/04
2019/08/04 団費 兄弟 14,000 -344,757 Ｂチーム 現金 2019/08/04
2019/08/04 特別団費 スポーツ保険 800 -343,957 スポーツ保険料 現金 2019/08/04 聖和くん
2019/08/04 特別団費 スポーツ保険 800 -343,157 スポーツ保険料 現金 2019/08/04 燎くん
2019/08/04 特別団費 スポーツ保険 800 -342,357 スポーツ保険料 現金 2019/08/04 龍寿くん
2019/08/04 特別団費 スポーツ保険 1,850 -340,507 スポーツ保険料 現金 2019/08/04 高見パパ
2019/08/04 特別団費 スポーツ保険 800 -339,707 スポーツ保険料 現金 2019/08/04 勇人くん
2019/08/04 特別団費 スポーツ保険 800 -338,907 スポーツ保険料 現金 2019/08/04 煌くん
2019/08/04 特別団費 スポーツ保険 800 -338,107 スポーツ保険料 現金 2019/08/04 知希くん
2019/08/04 父母会費 Ａチーム 5,000 -343,107 おやつ代 現金 2019/08/04
2019/08/04 父母会費 Ａチーム 3,000 -346,107 弁当代 現金 2019/08/04
2019/08/04 父母会費 Ｂチーム 10,500 -356,607 おやつ代 現金 2019/08/04
2019/08/06 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -366,607 ミズノ・ワイズ杯 現金 2019/08/06 Ａチーム
2019/08/06 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -376,607 ミズノ・ワイズ杯 現金 2019/08/06 Ｂチーム
2019/08/08 グランド代 市営グランド 1,100 -377,707 千代田橋緑地 現金 2019/08/08 Ａチーム
2019/08/08 その他 雑費 2,851 -380,558 記念盾 現金 2019/08/08 ノーヒットノーラン
2019/08/08 その他 雑費 2,851 -383,409 記念盾 現金 2019/08/08 ホームラン
2019/08/09 大会参加費 その他 15,000 -398,409 マクドナルドカップ 現金 2019/08/09 Ａチーム
2019/08/10 大会参加費 愛球会教育リーグ戦 5,000 -403,409 愛球会教育リーグ 現金 2019/08/10 Ｃチーム
2019/08/10 大会参加費 蟹江町スポーツ少年団 8,000 -411,409 新人大会 現金 2019/08/10 Ｂチーム
2019/08/13 グランド代 市営グランド 1,100 -412,509 川田公園 現金 2019/08/13 Ｂチーム
2019/08/17 大会参加費 東海団地少年野球大会 5,000 -417,509 東海団地少年野球 現金 2019/08/17 Ａチーム
2019/08/22 その他 雑費 2,851 -420,360 記念盾 現金 2019/08/22 連続試合本塁打
2019/08/23 道具代 石灰 1,684 -422,044 石灰代 現金 2019/08/23 Ｂチーム
2019/08/28 グランド代 市営グランド 1,100 -423,144 川田公園 現金 2019/08/28 Ａチーム
2019/08/28 保険料 スポーツ保険 1,850 -424,994 スポーツ保険 現金 2019/08/28 小柳津パパ
2019/08/28 その他 雑費 138 -425,132 振込手数料 現金 2019/08/28

合計　 88,650 105,241 -425,132
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